Câmara Municinal de Aracoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Em ail : contato@camaradearacoiebadaserra.sp.gov.br

Site: r*.nrv.camaradearac oiabadaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

MOÇÃO DE APLAUSO N'. O0+ t22

Apresento a Mesa, ouvido o Plenário, em consonância
com os termos regimentais, MOÇÃO DE APLAUSO ao Ilmo. Cap PM
César Roberto Feitosa, o "Capitão Feitosa", Comandante da 3" Companhia da
Polícia Militar.

JUSTIFICATIVA

Pelos esforços empregados e excelente trabalho
desenvolvido junto ao nosso Município, em especial na prevenção de crimes e

aumento da sensação de segurança em Araçoiaba da Serra, com a integração
das forças de segurança, como fator decisivo para uma maior eficiência na
prevenção de delitos e também para a melhor prestação de serviço à

comunidade.

Nada mais justo que seja concedida esta Moção.

Sala das Sessões, 28 de Março de 2.022.

2
§
EP

§
§
;\
Q
B

ffi
E

E
tc
d
ç

ROBER DOS REIS ROLIM
ETO ROLIM)

VEREADOR

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000